
208

308-310

410

512

100 mesh

210 10 cm

312

412

514

100 mesh

314

416

516

60 mesh

15 cm

20 cm

25 cm

ULTRA® QUICKSHOT™

BOQUILLAS Y FILTROS RECOMENDADOS

RECUBRIMIENTOS

TAMAÑOS DE 
BOQUILLA 

RECOMENDADOS

FILTROS

LACAS IMPRIMACIÓN PINTURA PARA 
PAREDES

ANCHO DE 
ABANICO

PRIMER DÍGITO X 5*

* �A una distancia de 
pulverización de 
30 cm

Estos tamaños de boquilla son los recomendados. Consulte la lata de pintura (material) para ver las recomendaciones del fabricante. 

Para un buen funcionamiento del pulverizador, use solamente boquillas FFLP, 
la misma familia de boquillas que se incluye con los pulverizadores Ultra® QuickShot™.


