BOQUILLAS Y FILTROS RECOMENDADOS ULTRA® QUICKSHOT™



RECUBRIMIENTOS	LACAS	IMPRIMACIÓN	PINTURA PARA PAREDES	ANCHO DE ABANICO PRIMER DÍGITO X 5*
TAMAÑOS DE BOQUILLA RECOMENDADOS	208	210		10 cm
	308-310	312	314	15 cm
	410	412	416	20 cm
	512	514	516	25 cm
				* A una distancia de pulverización de 30 cm
FILTROS	100 mesh	100 mesh	60 mesh	

Para un buen funcionamiento del pulverizador, use solamente boquillas FFLP, la misma familia de boquillas que se incluye con los pulverizadores Ultra[®] QuickShot[™].